
© 2023 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

To, kuri tur Dieva baušļus,  
svētītais un laimīgais stāvoklis
A UZDEVUMS
„Padomā[jiet] par to, kuri tur Dieva baušļus, svētīto un laimīgo stāvokli. . . . Jo lūk, viņi ir 
svētīti visās lietās gan laicīgi, gan garīgi.”

Pārskati svētību sarakstu, kuru tu izveidoji šīs stundas sākumā. Pievieno jebkuru papildus svētību, kas var ienākt 
prātā. Pasvītro svētības, kas ir vairāk laicīgas, un apvelc tās, kuras ir vairāk garīgas. Tu vari atklāt, ka dažas 
svētības atbilst abām kategorijām.

• Kādus pierādījumus tu redzi savā dzīvē tam, ka Mosijas 2:41 izteiktais apgalvojums ir patiess?

• Izlasi Mācības un Derību 130:20–21. Ko tu vari mācīties par saistību starp baušļu ievērošanu un Dieva svētību 
saņemšanu? Tu varētu arī izveidot mijnorādi vai sasaistīt šīs rakstvietas ar Mosijas 2:41.

• Kāpēc, tavuprāt, Debesu Tēvs mūs svētī gan ar laicīgām, gan ar garīgām svētībām? Ko tas tev par Viņu māca?

B UZDEVUMS
„Un, ja viņi iztur uzticīgi līdz galam, viņi tiek uzņemti debesīs, lai tādējādi viņi varētu dzīvot 
ar Dievu nebeidzamā laimes stāvoklī.”

Uzraksti šo apgalvojumu tīras savas dienasgrāmatas lappuses vidū, atstājot tai apkārt vietu piezīmēm. Apvelc 
apgalvojumā vārdus vai frāzes, kas tev ir nozīmīgas. Katram apvilktajam vārdam vai frāzei pievieno mākonīti un 
ieraksti tajā definīciju, saistītās Svēto Rakstu rakstvietas vai jebkādu atziņu, kas tev radusies.

Piemēram, ja tu apvilki frāzi „uzņemti debesīs”, saistītajā mākonītī vari ierakstīt kaut ko līdzīgu šim: „Tiek 
uzņemts nozīmē, ka kāds mani gaida. Jēzus mācīja, ka Viņš sagatavos mums vietu debesīs un tad mūs tur 
uzņems (skat. Jāņa ev. 14:2–3). Mani mīlošie debesu vecāki un Jēzus Kristus ir tur un sagaidīs mani, ja es palikšu 
uzticīgs.”

Aizpildi mākonīti katram vārdam vai frāzei, ko tu apvilki. Pievērs uzmanību jautājumiem vai iespaidiem, kas tev 
ir radušies.

• Kādas atziņas tu guvi, izpildot šo uzdevumu?

• Kā šīs atziņas tev palīdz dzīvē tieši šobrīd?

C UZDEVUMS
„Ak, atcerieties, atcerieties, ka šīs lietas ir patiesas, jo Dievs Tas Kungs to ir sacījis.”
• Kādas lietas ir viegli atcerēties? Kādas lietas atcerēties ir grūtāk?

Atceries, ko tu iemācījies par Dievu, studējot Mosijas 2. nodaļu. Izlasi Mosijas 2:22 un atrodi mūžīgās patiesības 
par Dievu.

• Ko tu zini par Dievu, kas var palīdzēt tev uzticēties Viņa apsolījumiem un ievērot Viņa baušļus?

• Ko tu vari darīt, lai atcerētos to par Viņu?

PD60013873_153_173- teacher_handout- 1


